contrato privado sobre promesa de compra-venta de bien 
inmueble ubicado en calle Baja California, Esquina con 
calle Pénjamo, número 807 Norte, colonia Miguel Hidalgo, 
en el municipio de Ciudad Madero, Tamaulipas, Código 
Postal 89590.- Original de Recibo de pago por la cantidad 
de $250,000.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
00/100) por concepto de pago parcial sobre el 
cumplimiento de pago del contrato de compra-venta sobre 
el bien inmueble ubicado en calle Baja California, Esquina 
con calle Pénjamo, número 807 norte, colonia Miguel 
Hidalgo, en el municipio de Ciudad Madero, Tamaulipas,